
 

Poz. 163 

UCHWAŁA NR 63/04/2019  
RADY WYDZIAŁU ZARZĄDZANIA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

w sprawie wszcz cia przewodu doktorskiego mgr Małgorzaty Sadurskiej 
i wyznaczenia promotora 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 
naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1789 z późn. zm., w związku z art. 179 ust. 2 ustawy 
z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669 z późn. zm.) Rada Wydziału Zarządzania 
postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wszczyna się przewód doktorski mgr Małgorzaty Sadurskiej w dziedzinie nauk 
ekonomicznych w dyscyplinie nauki o zarządzaniu pt.: "Kreowanie efektów synergii 
przez łączenie działalności bankowej i ubezpieczeniowej". 

§ 2 

W przewodzie doktorskim, o którym mowa w § 1, na promotora wyznacza się 
prof. dr hab. Andrzeja Sopoćko.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Zarządzania: A. Z. Nowak 


